муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение

Воднобуерачная средняя  школа

Камышинского муниципального района Волгоградской области

ПРИКАЗ

01.09.2016 г.
№ ____

                       Об организации питания  учащихся из малообеспеченных  семей

      На основании Положения об обеспечении питанием обучающихся за счет бюджетных ассигнований бюджета Камышинского муниципального района Волгоградской области, утвержденного Постановлением Администрации Камышинского муниципального района 13.03.2015 г.  № 243-п, на основании протокола заседания Комиссии по питанию МКОУ Воднобуерачной СШ (протокол № 1 от 01.09.2016 г.), в целях реализации основных направлений социальной политики Камышинского муниципального района в части усиления социальной защиты малообеспеченных и многодетных семей, совершенствования системы организации и улучшения  качества питания учащихся
  ПРИКАЗЫВАЮ:
  1.Утвердить  список  на питание учащихся в количестве 10 человек за счет средств муниципального бюджета  (приложение)
2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

  Директор МКОУ Воднобуерачной СШ      _______  Н. И. Шкуренко
Приложение к приказу № _____

от  1 сентября 2016 г.

Список обучающихся МКОУ Воднобуерачной СШ, получающих бесплатное питание

(17 рублей)
1. Пахомов Захар    5 кл.
2. Давыденко Матвей   6 кл.

3. Пахомов Никита   7 кл.

4. Левченко Семен   7 кл.

5. Чекунов Владислав   8 кл.

6. Грейлих Артем   8 кл.

7. Скориков Артем   6 кл.

8. Жидкова Софья   7 кл.

9. Котова Анна   5 кл.

10. Долгих Ангелина   9 кл.

Резерв:

1. Бабенко Александр    5 кл.

2. Кочкина Юлия    9 кл.

3. Зеленская   Екатерина    6 кл.